АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2018
	с. Агинское
	№ 789-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 23.12.2016 № 333-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Отдел культуры администрации Саянского района»

В соответствии Трудовому кодексу Российской Федерации, руководствуясь,  статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от  23.12.2016 № 333-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Отдел культуры администрации Саянского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к Положению об оплате труда работников МКУ Отдел культуры изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (В.А. Чудаков).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит размещению  на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района 	                                                                                  Данилин И.В.

Приложение к постановлению
 от 28.12.2018 № 789-п

Приложение № 4
к Положению об оплате труда  работников МКУ Отдела культуры

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	По виду экономической деятельности
«Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов»

	1. Учреждения, в области культура
	Бухгалтер,
Экономист,
Статистик,
Специалист по кадрам,
Специалист по охране труда, технике безопасности, ГО и ЧС,
Специалист по БДД,
Документовед,
Методист,
Специалист по туризму,
Специалист по закупкам